
 

Telegärtner LWL Erweiterungs-Set ZrO2 12xLCD50/125OM4 TN-ES-12LC

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET4540723
EAN 4018359474409
Hersteller Telegärtner
Hersteller-ArtNr 100022294
Hersteller-Typ TN-ES-12LCD-50-OM4
Verpackungseinheit 1 Stück
Artikelklasse LWL-Pigtail

Technische Informationen
Faserart
Kategorie
Typ
Adertyp
Steckverbindertyp
APC-Ausführung

Telegärtner LWL Erweiterungs-Set ZrO2 12xLCD50/125OM4
TN-ES-12LCD-50-OM4 Faserart Multimode 50/125, Kategorie OM4, Typ
Aderpigtail, Adertyp Vollader, Steckverbindertyp LC-Duplex,  12 x LC-Pigtail
50/125 OM4 und 6 x LC-Duplex-Kupplung (Keramikhülse, ZrO2, violett, inklusive
Schrauben) und 1 x Spleißkassette (Nokia), Kupplungen und Spleißkassette mit
Pigtails (eingefärbt nach DIN 0888), spleißfertig abgemantelt und in
Spleißkassette eingelegt, als Set in Polybeutel verpackt
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